Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 08/10/2016
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 115
Mejor tiempo del evento 01:42.383
Media del dia 02:00.834
Pilotos en grupo SMT 6
Mejor tiempo grupo SMT 01:44.825
Tiempo medio grupo SMT 01:57.366
Pilotos en grupo Avanzado 35
Mejor tiempo grupo Avanzado 01:44.720
Tiempo medio grupo Avanzado 01:52.144
Pilotos en grupo Iniciado 35
Mejor tiempo grupo Iniciado 01:55.720
Tiempo medio grupo Iniciado 02:10.341
Pilotos en grupo Medio 35
Mejor tiempo grupo Medio 01:42.383
Tiempo medio grupo Medio 01:59.118
Pilotos en grupo Prueba 4
Mejor tiempo grupo Prueba 01:51.575
Tiempo medio grupo Prueba 01:59.074




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
oscarchipcars Avanzado 01:46.996 [ 01:46.996 | 00:04.613 | 00:13.838 | 00:02.276 [ 00:05.148 37
jplajoanmiquel Avanzado 01:47.326 [ 00:00.329 ] 00:04.943 | 00:13.508 | 00:02.606 | 00:04.818 33
Jeroni Avanzado 01:50.097 [ 00:02.771 ] 00:07.714 ] 00:10.736 | 00:05.377 | 00:02.046| 22
Sanchez Medio 01:51.563 | 00:01.465] 00:09.180| 00:09.270 | 00:09.180 | 00:07.554 10
Donette Prueba 01:51.575| 00:00.011 | 00:09.192] 00:09.259 | 00:00.000 | 00:07.499| 23
AlexSerrano Avanzado 01:52.309 [ 00:00.734 | 00:09.926 | 00:08.525| 00:07.589 | 00:00.164 28
Hernandez Medio 01:52.982 | 00:00.672 | 00:10.599 | 00:07.852 | 00:10.599 | 00:06.136| 39
BenFruteau Medio 01:53.264 | 00:00.282 | 00:10.881 | 00:07.569 | 00:10.881 | 00:05.853 | 42
Benedicto Avanzado 01:53.976 | 00:00.712 | 00:11.593 | 00:06.857 | 00:09.256 | 00:01.832| 29
Nuevo Prueba 01:54.020 [ 00:00.043 | 00:11.637] 00:06.814 | 00:02.445 | 00:05.054 18
Valentina Prueba 01:54.425 | 00:00.405| 00:12.042 | 00:06.408 | 00:02.850 | 00:04.648 | 25
Ruiz Medio 01:54.616 [ 00:00.191 | 00:12.233 ] 00:06.217 | 00:12.233 | 00:04.501 35
Pimentel Medio 01:54.939 | 00:00.322 | 00:12.556 | 00:05.894 | 00:12.556 | 00:04.178 | 27
Font Medio 01:54.960 | 00:00.020 | 00:12.577] 00:05.873 | 00:12.577| 00:04.158 | 23
Salarich Medio 01:56.204 [ 00:01.243 | 00:13.821 | 00:04.630| 00:13.821  00:02.914| 35
Estevez Medio 01:57.580 | 00:01.376| 00:15.197 | 00:03.254 | 00:15.197| 00:01.538 | 35
Vila Iniciado 01:57.661 | 00:00.080 | 00:15.278] 00:03.173 | 00:01.940 | 00:12.679| 46
Llorens Iniciado 01:57.717| 00:00.056 | 00:15.334] 00:03.117 | 00:01.996 | 00:12.623 | 45
Llop Medio 01:58.585 [ 00:00.868 | 00:16.202 | 00:02.248 | 00:16.202 | 00:00.532| 38
Oliva Medio 01:58.642 [ 00:00.056 | 00:16.259| 00:02.191 | 00:16.259 | 00:00.475 30
Casas Medio 01:59.593 [ 00:00.951 | 00:17.210| 00:01.240 | 00:17.210 | 00:00.475 27
Bonfill Avanzado 02:00.709 [ 00:01.115] 00:18.326 | 00:00.124 | 00:15.989 | 00:08.565 17
ALBERTSANA Iniciado 02:02.088 | 00:01.379] 00:19.705] 00:01.254 | 00:06.368 | 00:08.252| 35
FranNavarro Iniciado 02:03.596 [ 00:01.507 | 00:21.213 ] 00:02.761 | 00:07.875| 00:06.744| 34
MSanya Iniciado 02:04.098 [ 00:00.502 | 00:21.715] 00:03.264 | 00:08.377 | 00:06.242| 40
Garciapablos Iniciado 02:04.946 [ 00:00.847 | 00:22.563 | 00:04.111 | 00:09.225| 00:05.394| 36
chumo34 Medio 02:04.968 [ 00:00.022 | 00:22.585] 00:04.134 | 00:22.585 | 00:05.850 19
OriolHernandez Iniciado 02:06.167 [ 00:01.198 | 00:23.784 | 00:05.332 | 00:10.446 | 00:04.173| 40
Adrian Iniciado 02:07.160 [ 00:00.993 | 00:24.777| 00:06.326 | 00:11.439| 00:03.180| 32
Fragio Medio 02:10.669 | 00:03.508 | 00:28.286 | 00:09.834 | 00:28.286 | 00:11.550| 23
Saiz Iniciado 02:13.930 [ 00:03.261 | 00:31.547] 00:13.096 | 00:18.209 | 00:03.589| 31
Rando Medio 02:14.859 [ 00:00.928 | 00:32.476| 00:14.025 | 00:32.476 | 00:15.740 16
Joan Prueba 02:16.277| 00:01.417] 00:33.894 | 00:15.442 | 00:24.702 | 00:17.202| 36
Mata Medio 02:28.427( 00:12.150 | 00:46.044 [ 00:27.593 | 00:46.044 | 00:29.308 14
Marta Iniciado 02:29.875 [ 00:01.447 | 00:47.492 | 00:29.040 | 00:34.154 [ 00:19.534| 23
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